
UCHWAŁA NR XLIV/228/2018 

RADY GMINY WARNICE 

z dnia 30 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Warnice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 1 - 4, i 11 - 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 15 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 

w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych or-

ganów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Warnice tworzy się 2 stałe obwody głosowania, których numery i granice oraz sie-

dziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Szczecinie. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie. 

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy Warnice w sprawie podziału na stałe obwody głosowania, ustalenia ich gra-

nic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługu-

je prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie w terminie 5 dni od daty podania uchwały 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Warnice. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVIII/108/2012 Rady Gminy Warnice z dnia 25 maja 2012 r. w sprawie podzia-

łu Gminy Warnice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych ko-

misji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 41, poz. 865). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Brodowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2126



Załącznik do uchwały Nr XLIV/228/2018 

Rady Gminy Warnice 

z dnia 30 marca 2018 r. 

Podział Gminy Warnice na stałe obwody głosowania, ustalenie ich numerów i granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

numer stałego 

obwodu 

głosowania 

granice 
stałego obwodu głosowania 

siedziba 
obwodowej komisji wyborczej 

1 Sołectwa: Warnice, Dębica, Barnim, Wójcin, Reńsko 

Dom Strażaka 

w Warnicach, 

74-201 Warnice 

2 

Sołectwa: Obryta, Kłęby, Nowy Przylep, Stary Przylep 

wraz z osadą Janowo, Cieszysław, Zaborsko, Wierzbno, 

Grędziec 

Szkoła Podstawowa 

w Starym Przylepie, 

74-211 Brzesko 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2126


		2018-04-27T08:14:57+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




